



МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2016 № 4295-п/1

г. Тольятти, Самарской области



О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 11.10.2013 г. № 3158-п/1 «Об утверждении муниципальной программы “Дети городского округа Тольятти” на 2014-2016 годы»

В соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 09.12.2015 г. № 911 «О бюджете городского округа Тольятти на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов», постановлением мэрии городского округа Тольятти от 12.08.2013 г. № 2546-п/1 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ городского округа Тольятти», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Дети городского округа Тольятти» на 2014–2016 годы, утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 11.10.2013 г. № 3158-п/1 (далее – Программа) (газета "Городские ведомости", от 18.10.2013 №79, от 27.05.2014 №65, от 08.08.2014 №100, от 21.11.2014 №158, от 02.12.2014 №164, от 23.12.2014 №176, от 27.02.2015 №13, от 22.05.2015 №33, от 11.08.2015 №56, от 22.09.2015 №68, от 01.12.2015 №88, от 30.12.2015 №96, от 01.03.2016 №11, от 20.05.2016 № 31, от 19.07.2016 № 47), следующие изменения:

1.1. В столбце 3 строки 8 Паспорта Программы:

- в абзаце первом цифры «17 270 953,824» заменить цифрами «17 268 007,450»;

- в абзаце втором цифры «5 832 803,502» заменить цифрами «5 849 096,502»;

- в абзаце третьем цифры «11 052 759,108» заменить цифрами «11 031 776,354»;

- в абзаце четвертом цифры «327 077,789» заменить цифрами «328 821,169».

1.2. В разделе V Программы:

- в абзаце втором цифры «17 270 953,824» заменить цифрами «17 268 007,450»;

- в абзаце четвертом цифры «5 832 803,502» заменить цифрами «5 849 096,502»;

- в абзаце пятом цифры «11 052 759,108» заменить цифрами «11 031 776,354»;

- в абзаце шестом цифры «327 077,789» заменить цифрами «328 821,169»;

- в абзаце одиннадцатом цифры «5 643 154,736» заменить цифрами «5 781 294,379».

1.3. В разделе VII Программы:

- в столбце 4 таблицы пункта 1 цифры «917» заменить цифрами «463»;

- в столбце 4 таблицы пункта 2 цифры «141» заменить цифрами «171»;

- в строке второй столбца 5 таблицы пункта 3 цифры «90%» заменить цифрами «91%»;

- в строке третьей столбца 5 таблицы пункта 3 цифры «73%» заменить цифрами «72%».

1.4. В приложении № 1 к Программе:

1.4.1. В подпункте 2.3.1 пункта 2:

- в строке первой столбца 15 цифры «831,0» заменить цифрами «3321,543»;

- в строке первой столбца 17 цифру «0» заменить цифрами «747,163»;

- в строке первой столбца 18 цифру «0» заменить цифрами «1 743,380»;
- в строке первой столбца 20 цифры «4 297,300» заменить цифрами «6 787,843».

1.4.2. В подпункте 2.6 пункта 2:

- в столбце 15 цифры «21 412,940» заменить цифрами «20 711,940»;
- в столбце 16 цифры «21 412,940» заменить цифрами «20 711,940»;
- в столбце 20 цифры «56 110,94» заменить цифрами «55 409,940».

1.4.3. В подпункте 2.12 пункта 2:

- в столбце 15 цифры «46 053,0» заменить цифрами «47 842,543»;
- в столбце 16 цифры «27 330,849» заменить цифрами «26 629,849»;
- в столбце 17 цифры «18 722,151» заменить цифрами «19 469,314»;
- в столбце 18 цифру «0» заменить цифрами «1 743,380»;
- в столбце 20 цифры «156 738,644» заменить цифрами «158 528,187».

1.4.4. В подпункте 3.1.4 пункта 3:

- в столбце 15 цифры «311,0» заменить цифрами «192,0»;
- в столбце 16 цифры «311,0» заменить цифрами «192,0»;
- в столбце 20 цифры «1 211,7» заменить цифрами «1 092,7».

1.4.5. В подпункте 3.1.5. пункта 3:

- в столбце 15 цифры «205,0» заменить цифрами «57,0»;
- в столбце 16 цифры «205,0» заменить цифрами «57,0»;
- в столбце 20 цифры «368,7» заменить цифрами «220,7».

1.4.6. В подпункте 3.1.21 пункта 3:

- в столбце 15 цифры «1 160,0» заменить цифрами «893,0»;
- в столбце 16 цифры «1 160,0» заменить цифрами «893,0»;
- в столбце 20 цифры «3 518,4» заменить цифрами «3 251,4».

1.4.7. В подпункте 3.2.1 пункта 3:

- в столбце 4 слова «2014-2016 годы» заменить словами «2014-2015 ГОДЫ»;

- в столбце 15 цифры «6,0» заменить цифрой «0»;
- в столбце 16 цифры «6,0» заменить цифрой «0»;
- в столбце 20 цифры «18,0» заменить цифрами «12,0».

1.4.8. В подпункте 3.2.13 пункта 3:

- в столбце 15 цифры «240,0» заменить цифрами «234,0»;
- в столбце 16 цифры «240,0» заменить цифрами «234,0»;
- в столбце 20 цифры «678,9» заменить цифрами «672,9».

1.4.9. В подпункте 3.4.2 пункта 3:

- в столбце 15 цифры «116,0» заменить цифрами «216,0»;
- в столбце 16 цифры «116,0» заменить цифрами «216,0»;
- в столбце 20 цифры «316,0» заменить цифрами «416,0».

1.4.10. В подпункте 3.4.3 пункта 3:

- в столбце 15 цифры «86,0» заменить цифрами «119,0»;
- в столбце 16 цифры «86,0» заменить цифрами «119,0»;
- в столбце 20 цифры «226,0» заменить цифрами «259,0».

1.4.11. Пункт 3 дополнить подпунктами 3.4.3.1 и 3.4.3.2 следующего содержания:

«

3.4.3.1	Городской конкурс "Лучший учитель по предмету"	Департамент образования (муниципальные образовательные учреждения, находящиеся в ведомственном подчинении ДО)	2016 год	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100,0	100,0	0	0	0	100,0
3.4.3.2	Городской конкурс "Мастер - Золотые руки"	Департамент образования (муниципальные образовательные учреждения, находящиеся в ведомственном подчинении ДО)	2016 год	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	40,0	40,0	0	0	0	40,0

».

1.4.12. В подпункте 3.4.4 пункта 3:

- в столбце 4 слова «2014-2016 годы» заменить словами «2014-2015 годы»;

- в столбце 15 цифры «21,0» заменить цифрой «0»;
- в столбце 16 цифры «21,0» заменить цифрой «0»;
- в столбце 20 цифры «134,7» заменить цифрами «113,7».

1.4.13. В подпункте 3.4.6 пункта 3:

- в столбце 15 цифры «326,0» заменить цифрами «578,0»;

- в столбце 16 цифры «326,0» заменить цифрами «578,0»;
- в столбце 20 цифры «989,7» заменить цифрами «1241,7».

1.4.14. В подпункте 3.5.1 пункта 3:

- в столбце 15 цифры «20,0» заменить цифрами «41,0»;
- в столбце 16 цифры «20,0» заменить цифрами «41,0»;
- в столбце 20 цифры «60,0» заменить цифрами «81,0».

1.4.15. В подпункте 3.5.5 пункта 3:

- в столбце 15 цифры «90,0» заменить цифрами «111,0»;
- в столбце 16 цифры «90,0» заменить цифрами «111,0»;
- в столбце 20 цифры «270,0» заменить цифрами «291,0».

1.4.16. В подпункте 4.2.4 пункта 4:

- в столбце 15 цифры «1 668 839,0» заменить цифрами «1 663 137,0»;
- в столбце 17 цифры «1 099 394,0» заменить цифрами «1 093 692,0»;
- в столбце 20 цифры «1 668 839,0» заменить цифрами «1 663 137,0».

1.4.17. В подпункте 4.5.1 пункта 4:

- в столбце 15 цифры «2 906 858,0» заменить цифрами «2 908 388,0»;
- в столбце 17 цифры «2 262 753,0» заменить цифрами «2 264 283,0»;
- в столбце 20 цифры «2 906 858,0» заменить цифрами «2 908 388,0».

1.4.18. В подпункте 4.7.1 пункта 4:

- в столбце 16 цифры «105 999,0» заменить цифрами «123 197,0»;
- в столбце 17 цифры «136 877,0» заменить цифрами «119 679,0».

1.4.19. В подпункте 4.12 пункта 4:

- в столбце 15 цифры «4 862 120,0» заменить цифрами «4 857 948,0»;
- в столбце 16 цифры «1 363 096,0» заменить цифрами «1 380 294,0»;
- в столбце 17 цифры «3 499 024,0» заменить цифрами «3 477 654,0»;
- в столбце 20 цифры «14 801 629,2» заменить цифрами «14 797 457,2».

1.4.20. В подпункте 5.1 пункта 5:

- в столбце 15 цифры «16 447,0» заменить цифрами «15 437,083»;
- в столбце 17 цифры «16 447,0» заменить цифрами «15 437,083»;
- в столбце 20 цифры «26 309,000» заменить цифрами «25 299,083».

1.4.21. В подпункте 5.2 пункта 5:

- в столбце 15 цифры «65 143,0» заменить цифрами «65 793,0»;
- в столбце 17 цифры «65 143,0» заменить цифрами «65 793,0»;
- в столбце 20 цифры «192 954,0» заменить цифрами «193 604,0».

1.4.22. В подпункте 5.6 пункта 5:

- в столбце 15 цифры «5 365,0» заменить цифрами «5 361,0»;
- в столбце 16 цифры «5 365,0» заменить цифрами «5 361,0»;
- в столбце 20 цифры «13 876,7» заменить цифрами «13 872,7».

1.4.23. В подпункте 5.6.1 пункта 5:

- в столбце 15 цифры «17 975,0» заменить цифрами «17 938,0»;
- в столбце 16 цифры «17 975,0» заменить цифрами «17 938,0»;
- в столбце 20 цифры «17 975,0» заменить цифрами «17 938,0».

1.4.24. В подпункте 5.6.2 пункта 5:

- в столбце 15 цифры «53 154,0» заменить цифрами «52 991,0»;
- в столбце 16 цифры «53 154,0» заменить цифрами «52 991,0»;
- в столбце 20 цифры «53 154,0» заменить цифрами «52 991,0».

1.4.25. В пункт 6:

- в столбце 15 цифры «5 784 240,753» заменить цифрами «5 781 294,370»;
- в столбце 16 цифры «1 869 934,155» заменить цифрами «1 886 227,155»;
- в столбце 17 цифры «3 907 991,173» заменить цифрами «3 887 008,419»;
- в столбце 18 цифру «0» заменить цифрами «1 743,380»;
- в столбце 20 цифры «17 270 953,824» заменить цифрами «17 268 007,450».

1.4.26. В подпункте 6.2 пункта 6:

- в столбце 15 цифры «5 828 856,083» заменить цифрами «5 825 909,709»;
- в столбце 16 цифры «1 914 477,404» заменить цифрами «1 930 770,404»;
- в столбце 17 цифры «3 908 063,254» заменить цифрами

«3 887 080,500»;

- в столбце 18 цифру «0» заменить цифрами «1 743,380».

1.5. В приложении № 2 к Программе:

1.5.1. В столбце 8 подпункта 2.6 пункта 2 цифры «12 026» заменить цифрами «13 177».

1.5.2. Пункт 3 дополнить подпунктами 3.4.3.1 и 3.4.3.2 следующего содержания:

«

3.4.3.1	Городской конкурс "Лучший учитель по предмету"	количество мероприятий	шт.	-	-	-	2
3.4.3.2	Городской конкурс "Мастер - Золотые руки"	количество мероприятий	шт.	-	-	-	1

».

1.5.3. В столбце 8 подпункта 3.4.4 пункта 3 цифру «1» заменить знаком «-».

1.5.4. В столбце 8 подпункта 4.2.3 пункта 4 цифры «21 596» заменить цифрами «21 495».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Леснякову Т.И.



Мэр

С.И.Андреев